
 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 июля 2021 г  № 29/7-5 

с. Кармаскалы 

 

О предложении для исключения из резерва составов 

участковых комиссий  

 

На основании  пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи  27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25, части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан исключить следующие кандидатуры из резерва составов 

участковых избирательных комиссий муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Республики Башкортостан Гимранову Г.Г. 

 

Председатель комиссии                                           З. А. Ахмерова 

 

 

Секретарь комиссии                                       Г.Г. Гимранова



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан 

от 23.07.2021года № 29/7-5 

 

Список лиц, предложенных для исключения из резерва составов участковых комиссий  

территориальной избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан 

  

           на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка  

 

  

 

№ 

п/п 

Наименование территориальной 

избирательной комиссии 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1.  

Территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кармаскалинский  

район Республики Башкортостан 

Абдуллина 

Физалия 

Халимовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2312 

2.  

Территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кармаскалинский  

район Республики Башкортостан 

Губайдуллина 

Илюза 

Ильшатовна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

2312 

            на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 

3.  

Территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кармаскалинский  

район Республики Башкортостан 

Ибатуллина 

Тансылу 

Вагаповна 

Социалистическая политическая партия 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ 

2297 

4.  

Территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кармаскалинский  

район Республики Башкортостан 

Хамраева 

Азалия 

Гайсовна 

Политическая партия "Российская экологическая 

партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 
2297 


